c. 362v. 	El marques de Laconi. 
Testimonis son los nobles don Antiogo de Sena y don Joseppe Bonet, en la present ciutat 
de Callar comorants, coneguts, y ferman de llurs mans. 
Don Antiogo de Sena so teste. 
Don Joseph Bonet so teste. 

c. 363 	Premissis proprio calamo exaratis / fidem facit Constantinus de Alcedi et Correli, 
publicus notarius, civis Calaris, rogatus. / 

699 	 1677 aprile 26, Cagliari 
Francesco Efisio di Castelvì, nominato procuratore da Filippo Satta Grixoni, 

della villa di Ozieri, e da Francesco Dedoni Matta, della villa di Gesturi, costituisce 
come proprio sostituto nelle procure Giorgio della Matta. 

c. 364 	(Admitatur)29' 
Jhesus. Maria. Joseph. Die 26 mensis aprilis anno a nativitate Domini 1677, Calari. 
Lo illustre don Francisco Effis de Castelvi, marques de Laconi, bisconde de Selluri, sefior 
de las baronias de Ploague, Montes de Ledda y altras despobladas, en Callar domisiliat, 
conegut et cetera, fent estes coses com a procurador constituhit y ordenat per Felippe 
Sarta Grixoni de Osier segons de dita procura consta rebuda per Pere Satta Masia notati 

295  A c. 365v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Habilitadas. Tale nota è riferita 
ai documenti registrati alle cc. 358-365. 
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de la vila de Florinas en los tres del mes de marts propassat del present y corrent ai y de 
1677, al qual se hatgia la deguda relasió; y del noble don Francisco Dedoni Matta de la 
vila de Gesturi segons consta ab acte rebut en los vinti nou del mes de marts del present 
y corrent afiy de 1677, en Gesturi per Orienti Pisti notari, al qual se hatgia la deguda 
relasió. Perso volent de ditas substitusions usar, en dit nom constituheix y ordena son 
procurador, eo pus ver de dits nobles y militars principals seus, substituheix cert et cetera, 
axi que et cetera, al noble don Jorge de la Matta, absent (...) 
[omissis] / 
El marques de Lacono. 
Testimonis son los nobles don Joseppe Bonet y don Antiogo de Sena en Callar comorants, 
y ferman de llurs mans, coneguts et cetera. 

c. 364v. 

Premissis proprio calamo / exaratis fidem facit Constantinus de Alcedi et Correli, civís c. 365 

Calaris, publicus notarius, rogatus et requisitus. / 

700 	 1677 marzo 3, Bosa 
Ignazio Maronjiu y Prunas, donnicello della città di Bosa, impedito a prender 

parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco 
Roger, procuratore regio. 

Die tenia mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Bosae. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego Ignatius Maronjo et Prunas, 
domicellus huius civitatis Bosae, quia per sacram catholicam et regiam magestatem 
domini nostri Caroli huius nomini secundi, Hispaniarum et Sardiniae regis, et in eius 
personam per excellentissimum dominum don Franciscum de Venavides, Davila et 
Corella, comitem Sancti Stevan, marquionem de Las Navas et cetera, et a praedicta 
sacra catholica et regia magestate domini nostri regis locumtenentem et capitaneum 
generalem, incolis et habitatoribus huius regni in civitati et Castro Calari Curia 
generali sive Perlamentum celebraturum erit adsignatam die prima mensis aprilis 
proximi venturi ad quod, quia justo impedimento detentus personaliter interesse non 
possum, idcirco scienter et gratis, omnibus illis melioribus via, modo et forma quibus 
de iure fieri possit et valeat, tenore praesentis publici instrumenti firmiter valituri, 
constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam 
generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati minime deroget, nec e contra, íllustrem 
nobilem et magnificum dominum don Franciscum Rogger, regium procuratorem et 
judicem Regii Patrimonii in hoc presenti Sardiniae reti°, absentem tamquam 
p resentem (...) 
[omissis] / 
Ignassius Marongiu et Prunas. 
Testes sunt infrascripti.